
Oeza dinsdag 17 maart 2026

alg. leeftijdsgroep, Dames 1-8-2025-31-7-2026

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

1. van Ess Zoe 14 08-021 22.52 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 100

2. Ramazani Helia 16 08-021 23.73 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 85
3. Broersma Dione 16 08-021 24.78 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 75
4. Doodeman Lieke 16 08-021 25.76 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 66
5. Harke Lily Rose 16 08-021 31.78 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 35
6. de Reuver Babette 18 08-021 33.69 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 29
7. van Roon Lexie 18 08-021 37.51 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 21
8. Broersma Manou 17 08-021 39.80 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 18
9. Schrauwen Riva 18 08-021 44.67 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 12

50 vrije slag

1. Wentink Yara 04 08-021 28.59 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 515

2. Hoekstra Eline 03 08-021 29.17 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 485
3. Siemerink Laura 04 08-021 30.23 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 436
4. Broek Jade 97 08-021 30.48 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 425
5. van 't Veer Iris 03 08-021 30.66 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 418
6. de Roode Xara 08 08-021 31.18 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 397
7. de Haan Shira 00 08-021 31.65 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 380
8. Haasbroek Renske 03 08-021 31.94 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 370
9. Butter Anouk 82 08-021 32.08 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 365

10. de Wildt Maud 05 08-021 32.35 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 356
11. van Assema Eline 05 08-021 33.00 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 335
12. Gijzen-van der Kroft Nicole 84 08-021 33.04 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 334
13. Blaauw Yente 03 08-021 33.42 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 322
14. van Eerden Meike 00 08-021 34.13 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 303
15. Soellaart Esther 13 08-021 35.33 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 273
16. Bos Marieke 06 08-021 35.36 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 272
17. Bruins Julia 06 08-021 35.96 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 259
18. Butter Noor 16 08-021 36.21 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 253
19. Oortwijn Jytte 10 08-021 36.55 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 246
20. ten Cate Joyce 80 08-021 36.76 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 242
21. de Groot Sjors 08 08-021 36.90 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 239
22. Mes Norah 13 08-021 39.70 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 192
23. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 39.84 25m 1-3-26 Aalsmeer (NED) 190
24. Haack Fenna 16 08-021 42.35 25m 1-2-26 Krommenie (NED) 158
25. van Dam Merel 14 08-021 43.18 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 149



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 2

100 vrije slag

1. Wentink Yara 04 08-021 1:02.35 25m 7-12-25 Purmerend (NED) 523

2. Hoekstra Eline 03 08-021 1:03.45 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 496
3. Broek Jade 97 08-021 1:04.66 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 469
4. van 't Veer Iris 03 08-021 1:06.90 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 423
5. Siemerink Laura 04 08-021 1:08.95 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 387
6. Haasbroek Renske 03 08-021 1:09.07 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 385
7. de Haan Shira 00 08-021 1:11.71 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 344
8. de Roode Xara 08 08-021 1:11.99 25m 30-11-25 Hoofddorp (NED) 340
9. Blaauw Yente 03 08-021 1:13.01 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 326

10. Butter Anouk 82 08-021 1:13.16 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 324
11. de Wildt Maud 05 08-021 1:13.27 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 322
12. van Eerden Meike 00 08-021 1:15.39 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 296
13. van Assema Eline 05 08-021 1:16.37 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 284
14. Butter Noor 16 08-021 1:23.46 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 218
15. de Groot Sjors 08 08-021 1:23.83 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 215
16. Soellaart Esther 13 08-021 1:24.37 25m 25-1-26 Purmerend (NED) 211
17. ten Cate Joyce 80 08-021 1:25.26 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 204
18. Bruins Julia 06 08-021 1:26.56 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 195
19. Oortwijn Jytte 10 08-021 1:27.15 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 191
20. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 1:30.88 25m 8-3-26 Haarlem (NED) 169
21. Haack Fenna 16 08-021 1:36.00 25m 1-3-26 Aalsmeer (NED) 143
22. Mes Norah 13 08-021 1:38.63 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 132
23. Huber Emma 13 08-021 1:41.64 25m 8-3-26 Haarlem (NED) 120
24. van Dam Merel 14 08-021 1:44.06 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 112
25. van Laarhoven Salome 15 08-021 1:46.28 25m 9-11-25 Zaandam (NED) 105

200 vrije slag

1. Wentink Yara 04 08-021 2:17.06 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 523

2. Hoekstra Eline 03 08-021 2:20.17 25m 30-11-25 Hoofddorp (NED) 488
3. Haasbroek Renske 03 08-021 2:26.80 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 425
4. van 't Veer Iris 03 08-021 2:29.21 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 405
5. de Roode Xara 08 08-021 2:31.71 25m 30-11-25 Hoofddorp (NED) 385
6. de Haan Shira 00 08-021 2:36.12 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 353
7. Blaauw Yente 03 08-021 2:41.76 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 318
8. de Wildt Maud 05 08-021 2:42.62 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 313
9. van Eerden Meike 00 08-021 2:48.16 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 283

10. van Assema Eline 05 08-021 2:54.11 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 255
11. Bruins Julia 06 08-021 3:03.04 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 219
12. Soellaart Esther 13 08-021 3:05.41 25m 25-1-26 Purmerend (NED) 211
13. Butter Noor 16 08-021 3:18.16 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 173
14. de Groot Sjors 08 08-021 3:21.17 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 165
15. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 3:23.10 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 160
16. Haack Fenna 16 08-021 3:29.45 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 146
17. van Dam Merel 14 08-021 3:43.63 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 120
18. Huber Emma 13 08-021 3:44.85 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 118
19. van Laarhoven Salome 15 08-021 3:49.12 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 111
20. van Roon Jill 14 08-021 3:56.82 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 101
21. Haack Zowi 18 08-021 4:01.95 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 95
22. van Hiele Femke 13 08-021 4:31.15 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 67

250 vrije slag



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 3

300 vrije slag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 3:44.20 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 455

2. Haasbroek Renske 03 08-021 4:04.16 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 352
3. van Eerden Meike 00 08-021 4:14.93 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 309
4. Blaauw Yente 03 08-021 4:16.72 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 303
5. de Wildt Maud 05 08-021 4:28.00 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 266
6. Bruins Julia 06 08-021 4:53.07 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 203

400 vrije slag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 5:00.52 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 475

2. Haasbroek Renske 03 08-021 5:22.26 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 385
3. van Eerden Meike 00 08-021 5:36.98 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 337
4. Blaauw Yente 03 08-021 5:47.96 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 306
5. de Wildt Maud 05 08-021 5:59.31 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 278
6. Bruins Julia 06 08-021 6:32.70 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 212

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 4

25 rugslag

1. Ramazani Helia 16 08-021 30.58 25m 28-9-25 Krommenie (NED) 61

50 rugslag

1. Broek Jade 97 08-021 32.86 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 476

2. Hoekstra Eline 03 08-021 32.87 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 476
3. Wentink Yara 04 08-021 33.13 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 465
4. Siemerink Laura 04 08-021 33.91 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 433
5. de Roode Xara 08 08-021 35.51 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 377
6. van 't Veer Iris 03 08-021 36.40 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 350
7. van Assema Eline 05 08-021 37.07 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 332
8. de Haan Shira 00 08-021 39.00 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 285
9. Blaauw Yente 03 08-021 39.25 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 279

10. van Eerden Meike 00 08-021 39.93 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 265
11. Haasbroek Renske 03 08-021 40.61 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 252
12. de Wildt Maud 05 08-021 41.29 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 240
13. Butter Anouk 82 08-021 42.40 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 221
14. Soellaart Esther 13 08-021 43.28 25m 7-12-25 Purmerend (NED) 208
15. ten Cate Joyce 80 08-021 44.01 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 198
16. Bos Marieke 06 08-021 44.27 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 194
17. Oortwijn Jytte 10 08-021 45.48 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 179
18. Bruins Julia 06 08-021 45.60 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 178
19. Butter Noor 16 08-021 46.57 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 167
20. de Groot Sjors 08 08-021 47.28 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 160
21. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 47.52 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 157
22. Mes Norah 13 08-021 48.42 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 149
23. Haack Fenna 16 08-021 49.01 25m 1-2-26 Krommenie (NED) 143
24. van Laarhoven Salome 15 08-021 52.23 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 118
25. van Roon Jill 14 08-021 54.55 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 104

100 rugslag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 1:10.43 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 477

2. Broek Jade 97 08-021 1:11.28 25m 30-11-25 Hoofddorp (NED) 460
3. van 't Veer Iris 03 08-021 1:14.64 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 400
4. Wentink Yara 04 08-021 1:14.73 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 399
5. de Roode Xara 08 08-021 1:16.23 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 376
6. Siemerink Laura 04 08-021 1:18.59 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 343
7. de Haan Shira 00 08-021 1:21.42 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 308
8. Haasbroek Renske 03 08-021 1:22.95 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 291
9. Blaauw Yente 03 08-021 1:24.10 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 280

10. de Wildt Maud 05 08-021 1:28.27 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 242
11. Oortwijn Jytte 10 08-021 1:33.36 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 204
12. Soellaart Esther 13 08-021 1:35.09 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 193
13. Butter Noor 16 08-021 1:40.66 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 163
14. de Groot Sjors 08 08-021 1:40.86 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 162
15. Mes Norah 13 08-021 1:41.36 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 160
16. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 1:42.07 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 156
17. Haack Fenna 16 08-021 1:45.33 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 142
18. van Roon Jill 14 08-021 1:51.95 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 118
19. van Laarhoven Salome 15 08-021 1:52.95 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 115
20. Huber Emma 13 08-021 2:00.25 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 95
21. Haack Zowi 18 08-021 2:03.16 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 89



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 5

100 rugslag (sinds 22)

22. van Dam Merel 14 08-021 2:03.26 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 88
23. van Hiele Femke 13 08-021 2:06.20 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 82
24. van Ess Zoe 14 08-021 2:10.00 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 75

200 rugslag

1. Broek Jade 97 08-021 2:40.70 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 408

2. Siemerink Laura 04 08-021 2:42.93 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 391
3. de Wildt Maud 05 08-021 3:03.15 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 275

500 rugslag

25 schoolslag

1. Doodeman Lieke 16 08-021 25.65 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 140

2. Broersma Dione 16 08-021 26.57 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 125
3. van Ess Zoe 14 08-021 27.95 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 108
4. Ramazani Helia 16 08-021 29.21 25m 9-11-25 Zaandam (NED) 94
5. Harke Lily Rose 16 08-021 32.97 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 65
6. de Reuver Babette 18 08-021 33.78 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 61
7. van Roon Lexie 18 08-021 34.39 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 58
8. Broersma Manou 17 08-021 36.85 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 47
9. Schrauwen Riva 18 08-021 46.65 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 23

50 schoolslag

1. van 't Veer Iris 03 08-021 38.70 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 405

2. Siemerink Laura 04 08-021 40.65 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 349
3. de Haan Shira 00 08-021 40.91 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 343
4. Hoekstra Eline 03 08-021 41.55 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 327
5. de Boer Maia 03 08-021 41.98 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 317
6. Wentink Yara 04 08-021 42.75 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 300
7. Butter Anouk 82 08-021 42.88 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 297
8. van Assema Eline 05 08-021 45.08 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 256
9. de Wildt Maud 05 08-021 45.17 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 254

10. Gijzen-van der Kroft Nicole 84 08-021 46.05 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 240
11. Oortwijn Jytte 10 08-021 46.46 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 234
12. Blaauw Yente 03 08-021 46.59 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 232
13. de Roode Xara 08 08-021 46.63 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 231
14. Bruins Julia 06 08-021 49.13 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 198
15. ten Cate Joyce 80 08-021 49.63 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 192
16. Bos Marieke 06 08-021 50.17 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 186
17. Butter Noor 16 08-021 50.51 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 182
18. Huber Emma 13 08-021 50.61 25m 25-1-26 Purmerend (NED) 181
19. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 50.65 25m 8-3-26 Haarlem (NED) 180
20. van Eerden Meike 00 08-021 51.05 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 176
21. Soellaart Esther 13 08-021 51.67 50m 13-12-25 Beverwijk (NED) 184
22. Mes Norah 13 08-021 53.15 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 156
23. van Laarhoven Salome 15 08-021 54.65 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 143
24. van Dam Merel 14 08-021 55.19 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 139
25. van Roon Jill 14 08-021 56.01 25m 9-11-25 Zaandam (NED) 133



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 6

100 schoolslag

1. van 't Veer Iris 03 08-021 1:26.07 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 380

2. de Haan Shira 00 08-021 1:28.61 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 348
3. Wentink Yara 04 08-021 1:28.67 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 347
4. Hoekstra Eline 03 08-021 1:29.02 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 343
5. Butter Anouk 82 08-021 1:34.54 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 286
6. Siemerink Laura 04 08-021 1:34.64 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 286
7. de Wildt Maud 05 08-021 1:35.65 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 277
8. van Assema Eline 05 08-021 1:37.45 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 262
9. Gijzen-van der Kroft Nicole 84 08-021 1:38.02 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 257

10. Oortwijn Jytte 10 08-021 1:38.52 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 253
11. de Roode Xara 08 08-021 1:40.09 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 241
12. Blaauw Yente 03 08-021 1:40.23 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 240
13. Bos Marieke 06 08-021 1:46.56 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 200
14. Bruins Julia 06 08-021 1:46.69 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 199
15. ten Cate Joyce 80 08-021 1:47.98 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 192
16. Butter Noor 16 08-021 1:49.15 25m 1-3-26 Aalsmeer (NED) 186
17. Huber Emma 13 08-021 1:51.09 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 176
18. van Eerden Meike 00 08-021 1:51.92 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 172
19. Mes Norah 13 08-021 1:52.53 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 170
20. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 1:54.66 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 160
21. van Dam Merel 14 08-021 1:57.62 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 149
22. van Roon Jill 14 08-021 1:57.92 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 147
23. van Laarhoven Salome 15 08-021 2:00.60 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 138
24. de Groot Sjors 08 08-021 2:04.77 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 124
25. van Hiele Femke 13 08-021 2:08.96 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 113

200 schoolslag

1. de Haan Shira 00 08-021 3:14.50 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 331

2. Bos Marieke 06 08-021 3:49.89 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 200
3. Bruins Julia 06 08-021 3:53.78 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 190

250 schoolslag

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 7

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

1. van Dam Merel 14 08-021 24.17 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 99

2. Ramazani Helia 16 08-021 35.16 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 32

50 vlinderslag

1. Wentink Yara 04 08-021 29.77 25m 6-12-25 Purmerend (NED) 549

2. Hoekstra Eline 03 08-021 30.95 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 488
2. Siemerink Laura 04 08-021 30.95 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 488
4. Broek Jade 97 08-021 31.54 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 461
5. de Roode Xara 08 08-021 33.74 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 377
6. Butter Anouk 82 08-021 34.01 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 368
7. de Haan Shira 00 08-021 34.36 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 357
8. van 't Veer Iris 03 08-021 35.28 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 330
9. Haasbroek Renske 03 08-021 36.01 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 310

10. van Assema Eline 05 08-021 38.10 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 262
11. Blaauw Yente 03 08-021 39.53 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 234
12. de Wildt Maud 05 08-021 40.30 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 221
13. van Eerden Meike 00 08-021 41.69 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 199
14. Butter Noor 16 08-021 43.05 25m 15-2-26 Haarlem (NED) 181
15. Oortwijn Jytte 10 08-021 43.08 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 181
16. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 44.32 25m 8-3-26 Haarlem (NED) 166
17. Bruins Julia 06 08-021 44.89 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 160
18. de Groot Sjors 08 08-021 46.03 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 148
19. ten Cate Joyce 80 08-021 46.74 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 141
20. Soellaart Esther 13 08-021 47.82 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 132
21. Mes Norah 13 08-021 49.52 25m 11-12-25 Heemskerk (NED) 119
22. van Laarhoven Salome 15 08-021 53.27 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 95
23. Haack Fenna 16 08-021 53.94 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 92
24. Haack Zowi 18 08-021 1:01.85 25m 15-2-26 Haarlem (NED) 61
25. van Roon Jill 14 08-021 1:09.71 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 42

100 vlinderslag

1. Wentink Yara 04 08-021 1:07.25 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 535

2. Hoekstra Eline 03 08-021 1:10.01 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 474
3. Siemerink Laura 04 08-021 1:14.07 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 400
4. Broek Jade 97 08-021 1:17.36 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 351
5. van 't Veer Iris 03 08-021 1:23.35 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 281
6. de Roode Xara 08 08-021 1:23.95 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 275
7. de Haan Shira 00 08-021 1:25.39 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 261
8. Haasbroek Renske 03 08-021 1:26.65 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 250
9. van Eerden Meike 00 08-021 1:32.54 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 205

10. Oortwijn Jytte 10 08-021 1:39.20 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 166
11. de Groot Sjors 08 08-021 1:47.01 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 132
12. Soellaart Esther 13 08-021 1:53.18 25m 19-2-26 Heemskerk (NED) 112



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 8

200 vlinderslag

1. Wentink Yara 04 08-021 2:40.94 25m 7-12-25 Purmerend (NED) 410

2. Hoekstra Eline 03 08-021 2:43.52 25m 15-2-26 Haarlem (NED) 391
3. de Roode Xara 08 08-021 3:05.96 25m 15-2-26 Haarlem (NED) 266
4. Siemerink Laura 04 08-021 3:06.96 50m 8-3-26 Alkmaar (NED) 276
5. Haasbroek Renske 03 08-021 3:27.14 50m 8-3-26 Alkmaar (NED) 203

1000 vlinderslag

1. Wentink Yara 04 08-021 15:16.91 25m 15-2-26 Haarlem (NED)

2. Siemerink Laura 04 08-021 18:32.64 25m 15-2-26 Haarlem (NED)

75 wisselslag

1. Ramazani Helia 16 08-021 1:41.51 25m 9-11-25 Zaandam (NED)

100 wisselslag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 1:12.58 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 471

2. Broek Jade 97 08-021 1:15.05 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 426
3. van 't Veer Iris 03 08-021 1:16.14 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 408
4. Siemerink Laura 04 08-021 1:17.34 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 390
5. de Haan Shira 00 08-021 1:17.81 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 383
6. de Boer Maia 03 08-021 1:22.35 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 323
7. van Assema Eline 05 08-021 1:22.70 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 319
8. Blaauw Yente 03 08-021 1:24.32 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 301
9. van Eerden Meike 00 08-021 1:25.87 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 285

10. Bos Marieke 06 08-021 1:31.65 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 234
11. Bruins Julia 06 08-021 1:34.27 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 215
12. Butter Noor 16 08-021 1:34.61 25m 1-2-26 Krommenie (NED) 213
13. Soellaart Esther 13 08-021 1:35.72 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 205
14. de Groot Sjors 08 08-021 1:36.80 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 198
15. Mes Norah 13 08-021 1:38.54 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 188
16. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 1:38.87 25m 1-3-26 Aalsmeer (NED) 186
17. Haack Fenna 16 08-021 1:47.00 25m 1-3-26 Aalsmeer (NED) 147
18. van Laarhoven Salome 15 08-021 1:54.24 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 121
19. van Dam Merel 14 08-021 1:56.17 25m 1-2-26 Krommenie (NED) 115
20. van Roon Jill 14 08-021 2:00.55 25m 9-11-25 Zaandam (NED) 103
21. Haack Zowi 18 08-021 2:02.46 25m 9-11-25 Zaandam (NED) 98

150 wisselslag

1. Ramazani Helia 16 08-021 3:19.91 25m 8-3-26 Krommenie (NED)



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 9

200 wisselslag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 2:36.08 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 475

2. Wentink Yara 04 08-021 2:38.71 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 452
3. Siemerink Laura 04 08-021 2:43.94 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 410
4. van 't Veer Iris 03 08-021 2:45.36 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 400
5. Haasbroek Renske 03 08-021 2:51.19 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 360
6. de Roode Xara 08 08-021 3:01.03 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 305
7. de Wildt Maud 05 08-021 3:01.39 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 303
8. van Eerden Meike 00 08-021 3:04.19 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 289
9. Oortwijn Jytte 10 08-021 3:22.01 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 219

10. Bruins Julia 06 08-021 3:22.64 25m 15-3-26 Heemskerk (NED) 217
11. Butter Noor 16 08-021 3:26.78 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 204
12. Haack Fenna 16 08-021 3:48.74 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 151
13. van Laarhoven Salome 15 08-021 4:03.56 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 125
14. van Roon Jill 14 08-021 4:12.10 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 112
15. Haack Zowi 18 08-021 4:19.35 25m 8-3-26 Krommenie (NED) 103

300 wisselslag

400 wisselslag

1. Hoekstra Eline 03 08-021 5:34.91 25m 29-11-25 Hoofddorp (NED) 462

2. Haasbroek Renske 03 08-021 6:15.59 50m 8-3-26 Alkmaar (NED) 356


